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HALLITUS TORJUI ELÄKKEIDEN PARANTAMISEN 
 
Viime eduskuntavaaleissa useat ehdokkaat lupasivat parantaa eläkeläisten asemaa. Jotkut lupasivat tehdä 
kansaneläkkeisiin merkittävän tasokorotuksen; monet lupasivat taas parantaa eläkeindeksejä. Olen jo 
aikaisemminkin ihmetellyt, miksi eläkeläisjärjestöt ovat aina vain hiljaa, vaikka nyt on kulunut jo kolme vuotta ja nämä 
lupaukset ovat osoittautuneet tyhjiksi.  
 
Vastuu asiassa on erityisesti hallituspuolueiden kansanedustajilla. Heillähän olisi kaikki mahdollisuudet lunastaa 
annetut lupaukset, koska heidän oma hallitus ja ministerinsä valmistelevat kaikki esitykset. Tosin osa näistä 
vaalilupauksista taisi olla jo alun perin sellaisia, joita on käytännössä melkein mahdotonta täyttää.    
 
Paras esimerkki alun perin kovimmasta vaalilupauksesta on peruspalveluministeri Hyssälän lupaus nostaa 
kansaneläkkeitä 300 eurolla kuukaudessa. Tämän esityksen toteuttaminen olisi yksin maksanut merkittävästi 
enemmän kuin kaikki annetut sosiaalietuuksien korotukset yhteensä. Hallituksen toteutus on jäänyt eläkkeissä vain 
muutaman euron suuruiseksi, jota monet pitävät pelkkänä pilkantekona.   
 
Tämä Hyssälän aikanaan antama lupaus, - jota jaettiin näyttävässä neliväriesitteessä - oli tietenkin vain yksittäisen 
ehdokkaan erehdys. Sitäkin vakavampi on puolueitten omissa vaaliohjelmissa annetut lupaukset eläkeläisille. 
Esimerkiksi erään suuren hallituspuolueen vaaliohjelmassa vuonna 2003 todetaan täysin yksiselitteisesti, että 
"Yhtenäistetään eläkeindeksit." 
 
Tämän lupauksen hallitus on pitänyt, mutta ei varmasti tavalla, jota eläkeläiset odottivat. Eläkeindeksit on 
yhtenäistetty punamultahallituksen toimesta siten, että huonompi indeksi (20 % palkkaindeksin ja 80 % 
kuluttajahintojen mukaan) on nyt ulotettu koskemaan kaikkia eläkeläisiä heidän iästään riippumatta ja nyt huonompi 
indeksi koskee myös julkisen alan eläkkeitä. Tätä eläkeläiset eivät aivan varmasti odottaneet, kun he 
eduskuntavaalien yhteydessä kuulivat kannattamansa puolueen luvanneen "yhtenäistää indeksit". 
 
Kaikkein huonoimpaan ryhmään eli pelkällä kansaneläkkeellä ja sen vielä työeläkkeitäkin huonompaan 
elinkustannusindeksiin ei ole edes puolella sanalla puututtu. Monet odottivat tässäkin parannusta.    
 
Kokoomuksen eduskuntaryhmä on jo useaan otteeseen esittänyt muutosta asiaan, koska nykyinen työeläkeindeksi ei 
ole oikeudenmukainen. Eläkkeiden indeksit ovat nimittäin jääneet palkoista jälkeen tämän taitetun indeksin aikana jo 
lähes 25 %. Tämän vuoksi äänestytimme eläkkeistä jo viime joulukuussa budjettikäsittelyn yhteydessä. Uudistimme 
esityksemme viime viikolla eduskunnan päättäessä uudesta työntekijän eläkelaista. 
  
Esitimme eduskunnassa, että eduskunta velvoittaisi hallitusta selvittämään pikaisesti, miten eläkeläisten ostovoiman 
kehitys ja toimeentulo voidaan jatkossa turvata, ja tuomaan tarvittavat esitykset eduskunnan käsittelyyn viimeistään 
syyskuussa 2006. Esitys ei siis olisi vielä maksanut ainoatakaan euroa vaan kysymys oli asian pikaisesta 
selvittämisestä tulevia johtopäätöksiä ja myöskin hallitusohjelmaa varten.  
 
Asiasta puhuttiin eduskunnassa useita tunteja ja se sai ymmärrystä kaikista ryhmistä. Esityksestämme äänestettiin 
15.3.2006. Se kaatui kuitenkin äänin 86–63. Yksikään sosialidemokraattien, keskustan tai RKP:n kansanedustaja ei 
tukenut esitystämme eläkkeiden korjaamiseksi. Edes asian selvittämistä ei hyväksytty, jota kovasti ihmettelen. Tästä 
voi päätellä kuinka paljon hallituspuolueiden viime vaaleissa eläkeläisille antamat lupaukset merkitsevät todellisessa 
päätöksenteossa. 
 
Jään vain odottamaan, koska eläkeläisjärjestöt heräävät asiaan.  
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